MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

Kz Franciacorta Karting 0,830 Km. ._._.

1° MANCHE GR.A 11/06/2017 10:55. ..
Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
(59) MAFFEZZONI DAVIDE
1 37.854 +0.469 11:07:03.432
2 37.818 +0.433 11:07:41.250
3 37.385 11:08:18.635
4 37.447 +0.062 11:08:56.082
(15) BONARA STEFANO
1 38.196 +0.796 11:07:00.542
2 37.874 +0.474 11:07:38.416
3 37.546 +0.146 11:08:15.962
4 37.400 11:08:53.362
(37) VENTURA LUCA
1 38.205 +0.382 11:07:06.104
2 37.823 11:07:43.927
3 38.140 +0.317 11:08:22.067
4 37.988 +0.165 11:09:00.055
(301) MILANI MASSIMILIANO
1 37.912 11:07:05.489
2 37.913 +0.001 11:07:43.402
3 38.064 +0.152 11:08:21.466
4 39.050 +1.138 11:09:00.516
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio Orbits
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